[image: image1.jpg]{

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

(Тюменская область)

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  « 25»  июня  2016 года

                                               №23/127

О  возложении полномочий окружных избирательных комиссий по одномандатным избирательным округам  с  № 1 по № 25 по выборам депутатов Думы города Нефтеюганска шестого созыва  на территориальную избирательную комиссию города Нефтеюганска
В соответствии с пунктом 9 статьи 20, пунктом 1 статьи 25 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ “Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации”, пунктом 1 статьи 9 Закона Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 18.06.2003 № 36-оз “О системе избирательных комиссий в Ханты-Мансийском автономном округе-Югре”, постановлением Избирательной комиссии Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 21.10.2010 №480 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования городской округ город Нефтеюганск на территориальную  комиссию города Нефтеюганска» постановляет:
1. Возложить  полномочия окружных избирательных комиссий по
одномандатным  избирательным округам с  № 1 по  № 25 по  выборам депутатов Думы города Нефтеюганска шестого созыва на территориальную избирательную комиссию города Нефтеюганска.
2. Территориальной избирательной комиссии города Нефтеюганска при ведении делопроизводства по полномочиям окружных избирательных комиссий использовать бланки и печать территориальной избирательной комиссии города  Нефтеюганска.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете “Здравствуйте, нефтеюганцы!» и на странице «Избирательная комиссия» официального сайта администрации города Нефтеюганска.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                            С.С. Мозолевская

Исполняющий обязанности

секретаря территориальной

избирательной комиссии                                                                 Э.А. Идрисова